
                                                                                                                                                                   

       

 

Vážení spoluobčané, 

v novém čísle Zpravodaje Vás budeme informovat o 

činnosti obecního úřadu v roce 2013. Zaměřili jsme se  

na opravu, údržbu a rekonstrukci budov ve vlastnictví 

obce a po provedené kompletní rekonstrukci hostince 

byly v letošním roce dokončeny další plánované akce. 

Zde uvádíme jejich přehled: 

Mateřská škola: výměna oken a dveří – PFT s.r.o., Jičín, 

oprava fasády – Jan Václavík Milovice 

Areál na hřišti: výměna oken a dveří – DVO s.r.o., 

Sobčice, instalatérské práce – Štěpán Bílek, Sobčice, 

elektroinstalace – Boris Ulrych, Vojice, zednické práce – 

Jan Václavík, Milovice 

Hřbitovní zeď: oprava omítky – Jan Václavík, Milovice 

Obecní sklad na hřišti: oprava a nátěr fasády – Jan 

Václavík, Milovice 

Kostel: oprava spodní části fasády – Jan Václavík, 

Milovice 

Ulice Na Obci: kanalizace pro odvodnění hrázky – 

Štěpán Bílek, Sobčice 

Sběrné kontejnery: vybudování prostoru u obchodu – 

Jan Václavík, Milovice 

Hřiště: výsadba thůjí – Roman Konečný, Sobčice 

Celkové náklady činily 1.377.187,- Kč  

Pro rok 2014 připravujeme: 

1. Dokončení projektové dokumentace včetně 

stavebního povolení na obecní vodovod 

2. Dokončení projektu územního plánu obce 

3. Zpracování projektové dokumentace 

k odkanalizování ulice Na Obci 

4. Zpracování projektové dokumentace na 

zasíťování nových parcel v Ulici včetně 

stavebního povolení 

5. Zpracování dvou studií jako záměru pro další 

využití pozemku u stávajícího obecního úřadu. 

Během roku 2014 dojde k přemístění obecního 

úřadu a knihovny do sportovního areálu na 

hřišti a tím bude uvolněn tento prostor 

k zamýšlenému záměru. 

6. Dokončení opravy věže kostela, oprava 

vnitřních omítek, zamřížování vstupních dveří 

a pořízení zabezpečovacího zařízení tak, aby 

inventář kostela mohl být vrácen na původní 

místo 

7. Výměna střešní krytiny na budově mateřské 

školy 

8. Výměna chodníku u Obecního hostince 

9. Nákup traktoru pro potřeby obce 

 

 

Podrobnější informace k jednotlivým akcím budou 

poskytnuty na veřejné schůzi 

 

Stav finančních prostředků obce ke dni 22.11.2013 – 

1.260.285,- Kč 

 

 

Na začátku roku 2014 budou s občany sepisovány nové 

„Smlouvy o nájmu hrobového místa“. Budou uzavírány 

znovu na dobu 10 let, tj. na období 2014 – 2024. Na 

základě rozhodnutí obecního zastupitelstva ze dne 

4.10.2013 se pro příští období (tj. 2014-2024) 

ustanovují tyto poplatky z hrobů: 

jednohrob – 300,- Kč 

dvojhrob – 600,- Kč 

hrobka – 700,- Kč 

urnové místo – 300,- Kč 

 

 

 



Činnost kulturní komise 

31.8.2013 na prostranství před hostincem 

proběhlo posvícenské posezení. K tanci a 

poslechu zahrála skupina „NOU BEND“ z Lázní 

Bělohradu. Bylo přichystáno opékání vuřtů a 

podávaly se bramboráky. Děkujeme za pomoc 

všem, kdo se na přípravě akce podíleli, panu 

starostovi, hasičům a místním ženám. 

5.10.2013 se na hřišti konala „Drakiáda“. Akci 

moderoval pan Gernat, děti měly možnost 

opět provětrat  své draky, vyzkoušet skákací 

hrad, vyrábět bubliny obřím bublifukem a po 

soutěži v létání draků jsme zhlédli drezuru 

koně na hudební doprovod. 

1.12.2013 před obecním úřadem 

připravujeme „Rozsvěcení vánočního stromu“. 

Vystoupí dětský pěvecký sbor při ZŠ 

Chomutice. Na zahřátí budou připraveny teplé 

nápoje a budou se péct tradiční bramboráky. 

Těšíme se na Vás! 

Na rok 2014 kromě tradičních akcí 

připravujeme v měsíci březnu zájezd do Prahy 

na muzikálové představení „Děti ráje“. Již nyní 

je možné zarezervovat vstupenky – na 

obecním úřadě nebo v obchodě u paní 

Václavíkové. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka na veřejnou schůzi 

v pátek 6.12.2013 od 18,30 hod. se v zasedací 

místnosti obecního úřadu koná veřejná 

schůze obecního zastupitelstva. 

Těšíme se na Vaší účast 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok 2013 se pomalu chýlí ke konci, přejeme 

Vám příjemné a šťastné vánoce a do nového 

roku 2014 hodně zdraví, úspěchů a 

spokojenosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Společenská kronika 

Blahopřejeme našim spoluobčanům, kteří oslavili 

své narozeniny: 

Červenec: 

pan Jaromír Špinler 

pan Zdeněk Kumsta 

paní Eva Chladová 

paní Květuše Jériová 

paní Květoslava Krejcarová 

paní Anna Gyuriczová 

paní Milena Ullrichová 

Srpen: 

paní Marie Kumstová 

paní Miloslava Krátká 

Září: 

paní Marie Žaludová 

paní Miloslava Pácalová 

paní Jaroslava Čiperová 

Říjen: 

pan Karel Nesvadba 

paní Jana Hrubanová 

pan Ladislav Havránek 

paní Zdenka Konečná 

paní Vlasta Ouzká 

paní Alenka Lazecká 

paní Vlasta Nesvadbová 

paní Miroslava Mášiková 

 

 

 

 

 

 

Listopad: 

pan Jiří Smolík 

paní Eva Skokanová 

Prosinec: 

pan Jaroslav Žďárský 

 

Dne 24.11.2013 proběhlo vítání občánků:  

Přivítali jsme Jakuba Petra, syna rodičů Romana a 

Lenky Petrových. Celé rodině přejeme hodně 

zdraví, štěstí a radosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZLOUČILI JSME SE 

 

Dne 27.11.2013 zemřel pan Milan Saal 

 

 

Čest jeho památce 

 

 


